[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСЕОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11 2021 г.                                                                    	№ 869

р.п. Тапьменка

О внесении изменений в постановление	Администрации Тальменского района от 05.07.2017 № 824	«Об	утверждении  административного     регламента     по предоставлению	муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.04.2021 № 1139-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 31 января 2017 г. № 147-р», Уставом муниципального образованны «Тальменского район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тальменского района от 05.07.2017 № 824 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ» изменения:
-пункт 2.5 настоящего регламента дополнить словами следующего содержания:
«Срок предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения (ордера) на производство земляных работ» в целях строительства (реконструкции) объектов электросетевого хозяйства должен составлять не более 10 рабочих дней».
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы     Администрации     района,     заведующего     отделом     по     капитальному строительству и архитектуре Кондаурова Н.И.

Глава Тальменского района                                               С.Д. Самсоненко